
ZARZĄDZENIE NR 376/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art.  211,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 i z 2018 poz.1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 
15 pkt 3 uchwały Nr XLII/443//2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2018 r. polegających na: 
- przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  7.025 zł,

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi  188.629.017 zł, z tego:
- dochody bieżące 159.273.619 zł,
- dochody majątkowe 29.355.398 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  204.484.633 zł, z tego:
- wydatki bieżące  156.129.574 zł,
- wydatki majątkowe  48.355.059  zł

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na  przeniesieniu planu 
wydatków w kwocie 162 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: FB19F910-9E77-4DB6-BFDE-5FF962C856FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Rozdział Wartość

0,00

Plan wydatków na 2018 rok

75023 0,00

- 6 527,00

6 527,00

0,00

75109 0,00

162,00

0,00

- 162,00

0,00

90002 0,00

336,00

- 336,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: FB19F910-9E77-4DB6-BFDE-5FF962C856FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
233 904,00 0,00 233 904,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

226 070,00 0,00 226 070,00

4260 Zakup energii 0,00 162,00 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 998,00 - 162,00 31 836,00

32 449 175,00 0,00 32 449 175,00

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miasta na 2018 rok

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: FB19F910-9E77-4DB6-BFDE-5FF962C856FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 376/2018 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2018 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2018 rok polegających na:

1) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
7.025 zł, z tego:
a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 6.527 zł w
związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb urzędu,
b) w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa" rozdziale 75109 "Wybory do rad gmin,rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów" w kwocie 162 zł w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków poniesionych w
ramach przechowywania depozytu z wyborów samorządowych w 2018 r.
c) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 90002 „Gospodarka
odpadami" w kwocie 336 zł na ZFŚS

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: FB19F910-9E77-4DB6-BFDE-5FF962C856FE. Podpisany Strona 1




